
   

1 
 

 
Č. smlouvy objednatele: SDL/ODSH/162/22 – dod.č.1            číslo smlouvy zhotovitele: S23-017-0038  
 

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
 

I. Smluvní strany: 
 
Objednatel:              Jihočeský kraj  
se sídlem:                  U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČO:                            70890650 
DIČ:                            CZ70890650 „Jsme plátci DPH“ 
Bankovní spojení:    ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 250000302/0300 
Zástupce:                   MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje 
 
Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat: 
JUDr. Andrea Tetourová, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu 
Jihočeského kraje, tel. č. 386 720 132 
 
 
Zhotovitel:           SWIETELSKY stavební s.r.o. 
                         odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
se sídlem:                  Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
IČO:                            480 35 599 
DIČ:                            CZ48035599 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s.,   č. účtu: 994404-0147137001/0800 
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 
Zastoupená:              Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu  
 

 
II. Úvod dodatku  

 
Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo č. SDL/ODSH/162/22 ze dne 15. 7. 2022, jejímž 

předmětem je zhotovení díla „Modernizace komunikací II. třídy P 13 B“. Dodatek č. 1 se uzavírá na 
základě změn, které nastaly v průběhu provádění díla. Konkrétně se jedná o vícepráce u objektu SO 
101 a 102. Výsledkem jsou vícepráce ve výši 1 098 382,56 Kč bez DPH. Podrobně jsou tyto změny 
vyčísleny ve změnovém listu č. 1 a jejich realizace byla předem odsouhlasena objednatelem, 
zhotovitelem a technickým dozorem stavby. 
   
 

III. Předmět dodatku  
 

Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy o dílo, jak ke uvedeno 
níže. 
 
Původní znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1:  
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, 
která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy: 
 

Celkem bez DPH 41 898 698,14 Kč 
DPH 21 % 8 798 726,41 Kč 
Celkem včetně DPH 50 697 424,75 Kč 

 



   

2 
 

 
Nové znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1:  
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, 
která činí podle nabídkového rozpočtu a změnového listu č. 1 pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy: 
 

Celkem bez DPH 42 997 080,70 Kč 
DPH 21 % 9 029 386,95 Kč 
Celkem včetně DPH 52 026 467,65 Kč 
 
 

IV. Závěrečná ustanovení dodatku  
  

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem nedotčená, nemění se a zůstávají v platnosti. 

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn objednatelem v registru smluv způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří 
předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6). 

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 

Přílohou tohoto dodatku je změnový list č. 1. 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením RK č. 1277/2022/RK-55 ze dne 1. 12. 2022.   
 
 
V Českých Budějovicích dne V Českých Budějovicích dne 
 
 
 
za objednatele: za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
…………………………………………………… …………………………………………………… 
MUDr. Martin Kuba                                                  Ing. Ivan Šot 
hejtman Jihočeského kraje vedoucí odštěpného závodu 
   

Ivan 
Šot

Digitálně 
podepsal Ivan Šot 
Datum: 
2022.12.16 
12:55:45 +01'00'

Elektronický podpis - 20.12.2022
Certifikát autora podpisu :
Jméno : MUDr. Martin Kuba
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 20.12.2023 12:17:21-000 +01:00










